
Je klinicky prokázáno, že tkanina dermofibre použitá našimi terapeuty při omla-
zovacích a hubnoucích procedurách pomáhají snižovat zadržování vody, 
a to především díky působení infračervených paprsků s dalekým dosa-
hem aktivovaných tělesným teplem, což napomáhá odvodu tekutin. Za 
pomoci vakuové masáže a ultrazvukové kavitace dosáhneme již po 
jedné proceduře výborných výsledků. Kombinací vakuové a ultra-
zvukové liposukce v jednom přístroji se výrazně urychluje lipolý-
za tukových buněk. Součinnost obou metod umožňuje současně 
odstraňovat tukové buňky i zbavovat tělo látek vzniklých jejich 
odbouráváním. Tento tandem umožňuje rychle a účinně bojovat 
s nadbytečným tělesným tukem.

Impulzní vakuová masáž, termomasáž, kavitace - tři typy efektů se 
dokonale doplňují a prokazují maximální možnou účinnost pro-
cedur. K získání prvních pozitivních výsledků stačí pomocí nového 
vakuového masážního přístroje pouze 1 - 2 procedury. Současně lze 
pozorovat řadu pozitivních účinků.

Procesy zahájené vakuovou masáží se s každým novým postupem zvyšují, 
což vám umožňuje vytvářet krásné obrysy postavy a oválu obličeje; 
zlepšit celkový stav kůže, tkání a svalů; eliminovat známky stárnutí 
a drobné estetické vady pokožky. Problémy klienta jsou řešeny 
komplexním a přirozeným způsobem pro jeho tělo.

Účinky procedury:
• Aktivace místního krevního oběhu a toku lymfy
• Zlepšení okysličení a trofismu tkání
• Zrychlení metabolických a lipolýzových procesů
• Odstranění přetížení, pastovitosti a otoků
• Neutralizace svalového napětí, křečí a bolesti
• Snížení objemu podkožního tuku
• Vyhlazení reliéfu pokožky a zvýšení jejího tónu
• Zrychlení procesů regenerace a obnovy pokožky
• Aktivace fibroblastů pro syntézu nového kolagenu.
• Zvýšení hladiny ATP, T-lymfocytů, imunity kůže (na místní úrovni)
• Zrychlení transdermální eliminace toxinů a metabolitů
• Napomáhá odstranit celulitidu
• Zlepšuje tonus pokožky
• Efekt push-up v oblasti hýždí
• Snižuje obvod pasu, stehen a boků
• Zlepšuje se mikrocirkulace
• Okamžitě brání zadržování vody v těle

Aktivní látky:
• slim komplex

• lipo-activ
• kofein

• karnitin
• bambucké máslo

• mandlový a rýžový olej
• směs esenciálních rostlinných olejů

   (zázvor, kurkuma a skořice)

B E  S L I M  A N D  F I T
Z E Š T Í H L U J Í C Í  R I T U Á L

703990
CZK

min.



Revoluční přístroj, který je výsledkem poznatků získaných během posledních 
pěti desetiletí výzkumů. Přesahuje rámec regeneračních ošetření obličeje 
a těla a je navržený pomocí nejmodernější technologie, která dosahuje 
mimořádné regenerace buněk v nejhlubších tkání pokožky. RF lifting 
poskytuje účinná regenerační perzonalizovaná ošetření, jejichž 
výsledky jsou okamžité. Tento nový přístroj nabízí bezpočet výhod, 
mezi které patří například vyhlazení očních váčků, odstranění 
skvrn, redukce vrásek, zlepšení vzhledu jizev po akné, okysliče-
ní, rozjasnění, lifting, hydratace nebo drenáž obličeje. Pod-
poruje tvorbu kolagenu v pleti a mnohé další. Ošetření s RF 
lifting je neinvazivní, jeho výsledky jsou však stejné jako po 
esteticko-medicínském zákroku.

Profesionální radiofrekvenční terapie nezpůsobuje fyzickou bo-
lest a nevyžaduje rehabilitaci. Každý pacient, který se rozhodl pro 
revoluční ošetření přístrojem RF lifting si může být jistý dlouhodo-
bým pozitivním účinkem procedury.

Účinky procedury:
• Regeneruje nejhlubší tkáně pokožky
• Korekce kontur obličeje (lícní kosti, tváře, brada)
• Vyrovnání jemných vrásek, „vrany nohy“ kolem očí, strií
• Zvýšeni turgoru pleti

• Normalizace barvy pleti
• Eliminaci post-akné a heliodermatické 

změny kůže (fotostárnutí) 
• Dynamická léčba lipodystrofie 

(celulitidy) 
• Zlepšení mikrocirkulace

a lymfatické drenáže

Aktivní látky:
• Vyplňující koncentráty, obsahující hydra-vyplňující drony,
které jsou navrženy tak, aby nasytily tkáň endogenní
kyselinou hyaluronovou
• Látky obohacené o prokolagenní peptidy
a lipfilletry

 • Mořský pentasacharid

L I F T I N G  R E V O L U T I O N
R E V O L U Č N Í  O Š E T Ř E N Í 

703990
CZK

min.


